

## Denizli Eczacı Odası



İşte Denizli ve TEB 16. Bölge Denizli Eczacı Odası ile ilgili olarak dinlediklerimiz;

“Denizli; Orta Ege diyebileceğimiz bir noktada, doğuda Burdur, Isparta, Afyon; batıda Aydın, Manisa, Güneyde Muğla, Kuzeyde Uşak illeri ile komşu olup yüz ölçümü 11.868 m<sup>2</sup> dir.

İlimiz; tekstil ve mermer alanındaki yatırım ve gelişmeleriyle “Anadolu Kaplanı” tabirini kullanabileceğimiz bir sanayi kentidir. İlimizin sembolü olan Denizli Horozu renkleri uyumlu, vücudu gösterişli, uzun ömürlü ve güzel sesiyle ünlüdür. Bikarbonat, sülfat, kalsiyum, sodyum, magnezyum ve karbondioksit içeren yaz ve kış 35 °C civarında sıcak suları ile Pamukkale UNESCO tarafından Dünya mirası listesine alınan nadir yerlerdendir. Kaplıcaları ile Karahayıt kasabası sağlık turizmi açısından önemli turizm merkezlerimizdendir.

Odamız 03. 08. 1972 yılında Ecz. M. Burhan UZUNOĞLU Başkanlığında Aydın ve Muğla illeriyle birlikte İzmir Eczacı Odasından ayrılarak 16. Bölge Denizli-Aydın ve Muğla Eczacı Odası olarak kurulmuştur.

1974 yılında Aydın ve Muğla illerinin Aydın Eczacı Odası olarak ayrılmasından sonra Uşak ili odamıza bağlanmıştır.

2005 yılında TEB. 35. Olağan Büyük Kongre kararıyla Uşak ili 46. Bölge Uşak Eczacı Odası olarak Oda bünyemizden ayrılmıştır.

Odamız kurulduktan sonraki ilk üç yıllık süreçte ilk başkanımızın eczanesinde, 1984 yılına kadar da Yardım Sevenler Derneği, Denizli Tabip Odasıyla birlikte aynı daireyi paylaşarak hizmet vermiştir. 1984 yılında şu anda ki hizmet binamızın bir dairesi alınmış, 2001 yılında da yandaki ikinci daire alınarak hizmet binası genişletilmiştir.

Oda Başkanlarımız sırasıyla Ecz. M.Burhan UZUNOĞLU (1972-1979) Ecz. Tevfik SAĞLAM (1979-1985), Ecz. Alnur KALEMCİ

(1985-1997), Ecz. M.Tevfik SARI-OĞLU (1997-2003) olup 2003 yılından bugüne dek oda başkanlığını Ecz. İsmail BAŞDİL yürütmektedir.

Odamız 4’ü yatan hasta turnike sisteminde olmak üzere toplam 10 oda çalışanımızla, 383 üyemize hizmet vermektedir.

1980’li yıllarda kurulan Pamukkale Eczacı Kooperatifi (PEK) dört yıl boyunca ilimizdeki eczacılara hizmet vermiş ve daha sonra günün koşulları içerisinde tasfiye edilmiştir.

Denizli Eczacı Odasının amacı; Mesleğimizi toplumun gözünde yüceltmek, bunu yaparken de toplum yararını, halk sağlığını gözetmek ve kollamak, bölgesindeki 363’ü eczane eczacısı olmak üzere, tüm üyelerine eşit dinamik, değişim ve gelişmelere açık, paylaşımcı, katılımcı, şeffaf, hoşgörülü pozitif yaklaşımda hizmet vermek, eczane hizmetlerini hem mekân hem de sunum anlamında daha çağdaş bir konuma getirmek ve bölgesindeki eczacı kooperatiflerini olabildiğince güçlendirmek başlıca hedeflerimizdendir.



## Zonguldak Eczacı Odası

Zonguldak'ın ve 17. Bölge Zonguldak Eczacı Odası'nın hikayesini, Oda Başkanımız Ecz. Sema KARA-GÜLLE'den dinledik;

**"Yüce önderimiz M. Kemal Atatürk "ZONGULDAK'IN DERİN TOPRAKLARI ALTINDAKİ SERVETİ MADENİYE NE KADAR KIYMETLİ İSE; ZONGULDAK DA O KADAR KIYMETLİ VİLAYETİMİZDİR" sözleri ile güzel ilimizin ne kadar önemli olduğunu belirtmiştir.**

Zonguldak, Karadeniz kıyılarından başlayan il topraklarıyla, kuzeyde Karadeniz, kuzeydoğudan Bartın, doğudan Karabük, güneyden Bolu, batıda Düzce illeriyle çevrili olan, 2000 sayımlarına göre 519.599 nüfusa sahip güzel bir ilimizdir. İlimizin başlıca ekonomisi taşkömürüne dayansa da, son yıllarda küçülen Türkiye Taş Kömürleri Kurumu yerini başka yatırımlara bırakmaktadır. Kdz. Ereğli'de bulunan Demir Çelik Sanayi, Devrek'de Orman Ürünleri Sanayi, ilimiz merkez ve ilçelerinde bölge halkı tarafından son yıllarda büyük önem verilen tarım ve hayvancılık Zonguldak'ın başlıca geçim kaynakları içindedir. Zonguldak ilinde turizm olarak gezilebilecek yerlerin başında mağaralar, Filyos Kilisesi, Sultan Başlığı Sütunu olmakla birlikte doğal güzellikleri ve plajları başta gelmektedir.

Odamıza bağlı diğer ilimiz Bartın, Zonguldak ilinin ilçesi iken, 07 Eylül 1991 tarihinde yayınlanan bir yasayla il statüsüne kavuşmuştur. Sanayi, ticaret, madencilik ve ulaştırma başlıca geçim kaynaklarıdır. Bartın iline bağlı Amasra ve Kurucaşile ilçeleri ile İnkum Plajı tarihi eserlerin bulunduğu bulunmaz bir güzele sahip doğası ve plajlarıyla Batı Karadeniz'in en güzel tatil yörelerindedir.

6643 Sayılı Yasa ile 1956 yılında kurulmuş olan Türk Eczacıları Birliği yapısı içinde, Zonguldak ve ilçelerinde bulunan eczacılar 1972 yılına kadar önceleri Samsun, sonraları ise Ankara Eczacı Odası'na üye olarak örgütlendiler. 23 Haziran 1972 tarihinde Cemal İbrahim Eczaanesi sahibi Ecz. Ahmet ZEREN'in kurucu başkanlığında, Altınok Eczaanesi sahibi merhume Ecz. Enise ALTINOK ve Çatalağzı Eczaanesi sahibi Ecz. İbrahim GÜVEN'in kurucu üyeliğiyle Zonguldak, Kastamonu ve Çankırı illeri ile ilçelerini kapsayan 17. Bölge Zonguldak Eczacı Odası kuruldu. 1980 Yılında Kastamonu Eczacı Odası'nın kurulmasıyla Kastamonu ve Çankırı illerindeki eczacılar odamız üyeliğinden ayrıldılar. O tarihten itibaren Zonguldak, Bartın ve Karabük ili ve ilçelerindeki eczacılar odamız üyesi olarak hizmet aldılar. 1997 yılı Aralık ayında Karabük ili ve ilçelerindeki eczacılar, Zonguldak'a olan uzaklıklar nedeniyle bölgemizden ayrılarak Kastamonu Eczacı Odası'na üye oldular. Odamız halen Zonguldak ve Bartın ili ve ilçelerinde sağlık hizmeti sunan 196 üyemiz ile, eczacıların meslek örgütü olarak hizmetini sürdürmektedir. Nisan 2006 tarihi itibarıyla, 177 eczane eczacısı, 7 kamu eczacısı, 4 depo mesul müdürü eczacı ve 8 eczacılık yapmayan eczacı olmak üzere, 196 üyesi bulunmaktadır. 1972 tarihinde kurulan Zonguldak Ec-



zacı Odası'nda şu anda iki personel görev yapmaktadır.

Kurulduğu tarihten itibaren doğruluğun ve adaletin daima arkasında olduğunu her zaman gösteren Zonguldak Eczacı Odası ilimizde ve çevrede daima adından söz ettirmiş, taşıdığı sosyal sorumluluğun bilincinde olarak il içinde çeşitli sosyal hizmetlerde görev almış, maddi ve manevi desteklerde bulunmuştur.

1972 yılından, yani kurulduğu tarihten itibaren göreve gelen eczacı meslektaşlarımız her zaman ulu önder Atatürk'ün ilkelerinin ışığında, mesleğinin saygınlığını meslektaşlarına hissettirmiş ve mesleğimiz adına üyelerinin lideri olarak her zaman, güven kazanmıştır. Bundan sonra da hedeflerimiz aynı doğrular üzerine olacaktır. Gelişen teknoloji ve her geçen gün değişen ülkemizde, mesleğimiz adına en iyinin aranmasının, bizden sonraki yönetimlerin de hedefi olacağına inanıyor, saygılarımı sunuyorum."

